
Funder & Schultz ApS

CVR-nr.: 40726268

Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2023

Joen Funder Thamdrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Funder & Schultz ApS
Vølundsvej 6E
3400 Hillerød

CVR-nr.: 40726268
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Spar Nord A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive elektriker- og VVS-virksomhed samt hermed beslægtet branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 979.441, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.642.786. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.448.177	5.201.304
Personaleomkostninger	1	-6.004.494	-4.565.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-97.351	-128.066
Resultat af ordinær primær drift		1.346.332	507.284
Øvrige finansielle omkostninger		-82.574	-33.977
Ordinært resultat før skat		1.263.758	473.307
Skat af årets resultat	3	-284.317	-100.616
Årets resultat		979.441	372.691
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		979.441	372.691
I alt		979.441	372.691

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.398	272.266
Materielle anlægsaktiver i alt		215.398	272.266
Anlægsaktiver i alt		215.398	272.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.119.892	1.796.426
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.333.000	877.000
Andre tilgodehavender		38.951	217.338
Periodeafgrænsningsposter		201.365	0
Tilgodehavender i alt		4.693.208	2.890.764
Likvide beholdninger		731.102	12.799
Omsætningsaktiver i alt		5.424.310	2.903.563
AKTIVER I ALT		5.639.708	3.175.829

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.602.786	623.345
Egenkapital i alt		1.642.786	663.345
Hensættelse til udskudt skat		124.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		124.000	0
Gæld til banker		446.467	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		420.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		866.467	520.000
Gæld til banker		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.179.958	611.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.567.829	1.234.384
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.668	146.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.006.455	1.992.484
Gældsforpligtelser i alt		3.872.922	2.512.484
PASSIVER I ALT		5.639.708	3.175.829

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	623.345	663.345
Årets resultat	0	979.441	979.441
Egenkapital, ultimo	40.000	1.602.786	1.642.786

J. Funder Holding ApS og Schultz Andersen Holding ApS, Hillerød ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Personalemkostninger

	2022	2021
	kr.	tkr.
Lønninger medarbejdere	5.268.895	4.217
Pension	680.931	259
Udgifter til social sikring	54.668	90
	<u>6.004.494</u>	<u>4.566</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 14.000	24.284	60
Inventar	73.067	68
	<u>97.351</u>	<u>128</u>

3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 105.317 i selskabsskat.

	2022	2021
	kr.	tkr.
Eventual skat	124.000	0
Regulering tidligere år	4.317	0
Skat af årets indkomst	156.000	101
	<u>284.317</u>	<u>101</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen.

Øvrige forpligtelser:	2022 kr.	2021 tkr.
Leasingydelse - 13 aftaler	1.415.000	1.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022 14
------------------------------	-------------------